
MATERIÁLY
Inzerce: OVERFACE. Nová tvář bydlení 
Čapka R.: Dvě nová řešení pro posuvná dvířka 
Inzerce: MOVENTO. EVOLUCE pohybu

TECHNOLOGIE
Čapka R.: Olepovací linky pro efektivnější zakázkovou malovýrobu - I. část
Mimra J.: Pětiosé řešení pro výrobce oken/dveří - ACCORD 30fx/40fx
Inzerce: NaDia - překvapení při obrábění dřeva
Inzercia: Stroje MARTIN - partner stolárskych dielní
Inzercia: Olepovačka High Flex 1220
Novák F.: Pro zpracovatele velkoplošných materiálů
Novák F.: Pro malé zpracovatele lamina a masivu
Novák F.: Usnadňuje práce při montáži těžkých dveřních křídel

NOVINKY

KONSTRUKCE
Čapka R.: Jde to i bez sloupků a poutců
Čapka R.: Dvě alternativní konstrukce roztahovacích stolů

REPORTÁŽ
Mrník A.: Chrenové sedenia s dokladnou ergonómiou - Ivan Chren
Čapka R.: Fantasy-design jako nástroj v boji proti konkurenci - Jáchym Mimra
Novák F: Chtějí ho prodávat hlavně přes e-shop - Dřevotvar Jablonné nad Orlicí
Inzercia: Nové materiály a dizajn na prezentačnom dni pre architektov - Bučina DDD
Mrník A.: Originálny výrobok s originálnym dizajnom - Tuli.sk
Novák F.: Slévač, samurajskýšermíř, řezbář - David Šuligoj
Kačaliaková E.: Bibliotheca Apponiana - Fénix z popola - STOKAT-M

PROFIL
Inzercia: IW Trend - stabilita pre partnerov
Inzercia: Profesionalita - serióznosť - korektnosť - Dextrade Žilina

VÝSTAVY
Čapka R., Novák F: WOOD-TEC: setrvalý stav z hlediska prodeje, pokles v návštěvnosti

ŠKOLY
Farkašová E.: Cena profesora Jindřicha Halabalu 2011

PREDSTAVUJEME
Novák F: Dohodnutou zakázku může zmařit i zdánlivě nepodstatná maličkost - Jan Mařík

STALO SE

FIRMY DŘEVOZPRACUJÍCÍHO PRŮMYSLU 

ODBORNÉ TÉMA
Gottwald К.: Český zahraniční obchod s dřevem
Brunecký P.: К čemu potřebujeme normy, když nejsou závazné?

ŠKOLY
Čapka R.: Jak se škola stane hvězdou v oboru? - SOU technické v Chotěboři 
Mrník A. : Jubileum SOŠ v Žarnovici

PRODEJ - NÁKUP K

PŘEDSTAVUJEME
Kanická L.: Kontroverzní moooi

POZVÁNKA

ADRESÁR PREDAJNÝCH MIEST 

NABUDÚCE, REDAKČNÝ SERVIS

6-7
8-10

12

14 - 15 
16 - 17 

18 
19 
19

20 - 21 
22 - 23 
24 - 25

26 - 28

30 - 31 
32 - 34

36 - 37 
38 - 39 
40 - 41 

42
44 - 45 
46 - 47 
48 - 50

52
53

54 - 56

58 - 59

60 - 61 

62 - 66 

67

68 - 69 
70 - 71

72
73

74

76 - 77 

78 - 79 

80 - 81

82


